
UCHWAŁA Nr XI/ 95 / 2007
Rady Miejskiej w Człopie
z dnia 28 listopada  2007r.

w  sprawie  potwierdzenia  czynności  prawnej  przystąpienia  do  Banku 
Spółdzielczego  w  Człopie,  którego  następcą  prawnym  jest  Spółdzielczy 
Bank Ludowy w Zakrzewie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2001  r.,  Nr  142 poz.  1591  ze   zm.)  Rada 
Miejska w Człopie uchwala co następuje:

§  1.  Rada  Miejska  w Człopie  potwierdza  czynność  prawną  dokonaną  przez 
Sekretarza  oraz  Skarbnika  Miasta   Gminy  Człopa  dnia  30  grudnia  1993  r. 
przystąpienia do Banku Spółdzielczego w Człopie, którego następcą prawnym 
jest Spółdzielczy Bank Ludowy w Zakrzewie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XI/ 95 /2007
Rady Miejskiej w Człopie
z dnia 28 listopada 2007 r.

w  sprawie  potwierdzenia  czynności  prawnej  przystąpienia  do  Banku 
Spółdzielczego  w  Człopie,  którego  następcą  prawnym  jest  Spółdzielczy 
Bank Ludowy w Zakrzewie.

Stosownie do zapisów art. 18 ustęp 2 punkt 9f ustawy o samorządzie gminnym 
do kompetencji organu stanowiącego jednostki samorządu należy podejmowania 
uchwał w sprawie przystąpienia do spółek i spółdzielni.
W związku  z  niedopełnieniem tego  obowiązku  w 1993  r.  niniejszą  uchwałą 
dokonuje się potwierdzenia ważności czynności prawnej przystąpienia do Banku 
Spółdzielczego w Człopie, którego następcą prawnym jest Spółdzielczy Bank 
Ludowy w Zakrzewie. 


